LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 24 DE ABRIL DE 2013
Cópia extraída de fls. 40 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 255/06)
(VEREADOR USHITARO KAMIA - PSD)

Denomina Rua Roberto Baldin o
logradouro público sem denominação,
codlog 40.441-1, conhecido como
Estrada da Cachoeira, Estrada do
Corisco e Estrada Três Cruzes, com
início nesta última (codlog 36.766-4) e
término na rua sem denominação
(codlog 40.458-6), Setor 227 –
Quadras 990 e 995, localizado no
bairro Jardim Corisco, Distrito de
Tremembé, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 24 de abril de 2013,

decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado Rua Roberto Baldin o logradouro público

sem denominação, codlog 40.441-1, conhecido como Estrada da Cachoeira,
Estrada do Corisco e Estrada Três Cruzes, com início nesta última (codlog
36.766-4) e término na rua sem denominação (codlog 40.458-6), Setor 227 –
Quadras 990 e 995, localizado no bairro Jardim Corisco, Distrito de Tremembé.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão

por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 25 de abril de 2013.

JOSÉ AMÉRICO

Presidente

JCSS/rnb